
UCHWAŁA NR 2610/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r.

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu partnerskiego „#Rodzina” 
w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021 - 2027, 
Priorytet FELD.07. Fundusze Europejskie dla zatrudnienia i integracji w Łódzkiem, 

Działanie FELD.07.12 Usługi na rzecz rodziny oraz udzielenia pełnomocnictwa 
do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie podpisywania umów 

z Instytucją Pośredniczącą i partnerem projektu oraz realizacji projektu

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 5, ust. 2, art. 32 ust. 1 i 2 oraz art. 48 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) 
oraz art. 180 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1426 i 1429) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Powiat Łódzki Wschodni/ Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie przystępuje do realizacji 
projektu partnerskiego „#Rodzina” w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie 
dla Łódzkiego 2021 - 2027, Priorytet FELD.07. Fundusze Europejskie dla zatrudnienia i integracji 
w Łódzkiem, Działanie FELD.07.129 Usługi na rzecz rodziny.

2. Liderem projektu jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie.

3. Partnerem projektu jest Gmina Tuszyn / Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Tuszynie.

§ 2. Udziela się pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 
w imieniu Powiatu Łódzkiego Wschodniego w związku z realizacją projektu, o którym 
mowa w § 1 ust. 1:

1) Pani Marcie Stasiak - Członkowi Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego;
2) Pani Urszuli Łużniak - Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie.

§ 3. 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Urszuli Łużniak - Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie do reprezentowania Powiatu Łódzkiego Wschodniego przy realizacji projektu, 
o którym mowa w § 1 ust. 1, w szczególności do: formułowania, składania i zaciągania zobowiązań 
w imieniu i na rzecz Powiatu Łódzkiego Wschodniego związanych z prowadzeniem bieżącej 
działalności, w tym do podpisywania umów o dofinansowanie tego projektu z Instytucją Pośredniczącą, 
tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy w Łodzi oraz do podpisywania umowy z partnerem projektu, 
o którym mowa w § 1 ust. 2, do dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach 
projektu oraz podpisywania dokumentów związanych z wdrożeniem i realizacją programu „#Rodzina”.

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje na czas trwania projektu.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala ...................................

Wicestarosta - Ewa Gładysz ...................................

Członek Zarządu - Paweł Pomorski ...................................

Członek Zarządu - Marta Stasiak ...................................

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz ........ -..........................


